6823084600:06:017:0043) – цільове призначення – 10.07 для 

рибогосподарських потреб, категорія – землі водного фонду, що розташована 

за межами населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 91054 грн. 

(дев’яносто одна тисяча п’ятдесят чотири грн.)   

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки з першого 

числа другого місяця, наступного за місяцем прийняття рішення. 

3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки підлягає індексації 

відповідно до вимог діючого законодавства.